
1-7 

MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto  

C7

 
CONVENIOS

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

RESOLUCION 22/07 

 

TIGRE, 11 de enero de 2007.-  

VISTO:  

Que por Resolución Nº 2412/06 se registró y se puso en vigencia  el 
contrato celebrado el 16 de noviembre de 2006, con la Subsecretaría de Obras Públicas 
dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del Ministerio de Planificación Federal, 
Inversión Pública y Servicios, con el objeto de ampliación de asistencia financiera a esta 
Municipalidad para la redeterminación y ampliación de la obra ENLACE CALLE 
LINIERS 

 

RUTA 27, DESDE MOJÓN 30 HASTA CALLE LINIERS Y ENSANCHE DE 
ESTA, DESDE LAS RAMAS DE ACCESO DE LA RUTA PANAMERICANA A 
TIGRE Y CAMINO DE CONEXIÓN ENTRE CALLE LINIERS Y RUTA 
PROVINCIAL 27 , en el marco de la Ordenanza 2499/03 y Licitación Pública 8/99, cuyo 
original se incorpora como anexo de la presente, y,   

CONSIDERANDO:  

Que el Ministerio de Planificación Federal, Inversión Públicas y 
Servicios, dictó la Resolución Nº 2011/06, de aprobación del convenio antes mencionado, 
correspondiendo en consecuencia su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.  

Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por 
Decreto 912/93  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Regístrase la  Resolución Nº 2011/06, que en copia se incorpora como 
anexo de la presente, emitida por el Ministerio de Planificación Federal, Inversión Públicas 
y Servicios, aprobando el contrato celebrado el 16 de noviembre de 2006, con la 
Subsecretaría de Obras Públicas dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del 
Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios, con el objeto de 
ampliación de asistencia financiera a esta Municipalidad para la redeterminación y 
ampliación de la obra ENLACE CALLE LINIERS 

 

RUTA 27, DESDE MOJÓN 30 
HASTA CALLE LINIERS Y ENSANCHE DE ESTA, DESDE LAS RAMAS DE 
ACCESO DE LA RUTA PANAMERICANA A TIGRE Y CAMINO DE CONEXIÓN 
ENTRE CALLE LINIERS Y RUTA PROVINCIAL 27 , en el marco de la Ordenanza 
2499/03 y Licitación Pública 8/99, objeto de la Resolución de esta Secretaría Nº 2412/06.-  

ARTICULO  2.-

 

Dese a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 
Licitaciones. Notifíquese. Remítase copia a la Dirección General de Contrataciones, de la 
Secretaría de Obras Públicas y Servicios Municipales. Cúmplase. 
RC299-1 

B473 
Firmado: Dr. Eduardo H. Sofia, A/c. Secretaría de Gobierno  

  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 
RESOLUCION N° 22/07 

    



2-7 

  



3-7 

  



4-7 

  



5-7 

  



6-7 

  



7-7 

    



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

